

Årsredovisning
för
Simon Smedberg AB
556982-0896

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Simon Smedberg, Styrelseledamot
2025-03-24

Styrelsen och verkställande direktören för Simon Smedberg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten.

Bolaget skall bedriva fastighetsförmedling, uthyrningsverksamhet, konsultverksamhet inom fastighetsområdet, äga och förvalta värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	846	1 071	2 018	2 864
Resultat efter finansiella poster	-57	174	1 086	1 820
Soliditet (%)	86,4	88,3	77,0	68,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har även detta år minskat i jämförelse med föregående år vilket ses som en följd av hög inflation, stigande räntor och fortsatt oro i omvärlden. Nämnade faktorer har orsakat minskad aktiviteten på fastighetsmarknaden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 326 692	361 620	2 738 312
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		361 620	-361 620	0
Årets resultat			21 751	21 751
Belopp vid årets utgång	50 000	2 688 312	21 751	2 760 063

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 688 312
årets vinst	21 751
	2 710 063
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 710 063
	2 710 063

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		845 590	1 070 924
Summa rörelseintäkter		845 590	1 070 924
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-300 495	-309 067
Personalkostnader	2	-596 697	-888 497
Summa rörelsekostnader		-897 192	-1 197 564
Rörelseresultat		-51 602	-126 640
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	300 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 115	3 636
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 015	-3 072
Summa finansiella poster		-4 900	300 564
Resultat efter finansiella poster		-56 502	173 924
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	223 000
Summa bokslutsdispositioner		100 000	223 000
Resultat före skatt		43 498	396 924
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 747	-35 304
Årets resultat		21 751	361 620

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 3

3 678 250

3 678 250

Summa finansiella anläggningstillgångar

3 678 250

3 678 250

Summa anläggningstillgångar

3 678 250

3 678 250

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

135 295

102 506

Övriga fordringar

34 417

44

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

34 412

25 665

Summa kortfristiga fordringar

204 124

128 215

Kassa och bank

Kassa och bank

236 455

334 755

Summa kassa och bank

236 455

334 755

Summa omsättningstillgångar

440 579

462 970

SUMMA TILLGÅNGAR

4 118 829

4 141 220

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 688 312

2 326 692

Årets resultat

21 751

361 620

Summa fritt eget kapital

2 710 063

2 688 312

Summa eget kapital

2 760 063

2 738 312

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 004 000

1 104 000

Summa obeskattade reserver

1 004 000

1 104 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

11 481

9 048

Skatteskulder

57 051

176 393

Övriga skulder

259 927

86 480

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

26 307

26 987

Summa kortfristiga skulder

354 766

298 908

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 118 829

4 141 220

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 678 250	3 469 435
Förvärv/tillskott	0	208 815
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 678 250	3 678 250
Utgående redovisat värde	3 678 250	3 678 250

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Karlstad

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Simon Smedberg
Simon Smedberg
Verkställande direktör
2025-03-24